



## Kysyä ? > Vastaa!

**Kysymys** = Law Giver Manifestin **vastaus**  
kysymykseen

Welcome to the Wonderful World of Questions & Answers

Kaikki ratkaisut ovat voittoa tavoittelemattomia ja väkivaltaisia!

Kysyminen ja vastausten saaminen on osa ihmisen päätöksentekoa.

Älä arvaa, oletta tai toivo. Kysy, hanki vastauksia, suodata ja käytä vastausta (vastauksia). ?a ?a johtaa ideoihin. Ideat tekevät ihmisistä mahtavia!

Kysytty? Kyseiset tulokset vastasivat osaan CG:tä "Opi ja opettaa". Kysyminen ja vastausten saaminen on osa oppimista. Hyödyllisten vastausten antaminen on opettamista.

Kysy ja hanki vastauksia on osa CG:tä "Etsi, hanki ja käytä tietoa" (Scrolls 1,2). Kysy (etsi), hanki vastauksia (hae), anna vastauksia (hae). Vastausten säilyttäminen on CG "tiedon jatkuvuus".



### **Kuinka kysyä?** kysymys

muotoillaan (tärkeä, hyödyllisen vastauksen saamiseksi) keneltä kysyä,

etsiä pätevää lähdettä (saattaa tarvita useita lähteitä) kiittää lähdettä

vastauksesta (hyvä sosiaalinen taito) saada

hyväksyttävä vastaus (joskus ei ole hyväksyttävää vastausta) kirjoittaa tai ääni,

visuaalinen tallentaa vastaus(t) (täytyy välttää tietojen menetys) soveltaa

oppimaasi (opettaa vastaus) harjoitella

tiedon jatkuvuutta välittää se eteenpäin (tietoperintö)

### **Mitä kysyä?**

Kaikki (älykäs, hyvät sosiaaliset taidot)

### **Miksi kysyä?**

Herää tarve (uteliaisuus, pakko tietää, keskustelu) kysyä kysymyksiä **Milloin**

### **kysyä?**

Nyt (älykäs, hyvä sosiaalinen taito)



## Kysymysrukous Rakas 1

1 Jumala odottaa kuulevansa sinusta!

**Jumala**, kauneimman universumin Luoja Pyyriin kyseenalaistamaan kaiken, mikä tarvitsee kyseenalaistavaa Saatan tarvitta apua, opastusta vastauksen löytämisessä Kannustan muita esittämään kysymyksiä, etsimään vastauksia Kiitos kysymyksistä ja vastauksista Nöyryin uskollinen huoltajasi huoltaja (1 nimi)

st



**Jumalan** kunniaksi ja ihmiskunnan hyväksi rukousta käytetään aina, kun etsit vastausta asiaankuuluvaan kysymykseen!



**Rukoileminen** on aktiivinen osa 1 Jumalan palvontaa. 1 Jumala odottaa kuulevansa sinusta ! Älä petä häntä!

**Jumalan** palvomisen sisältää rukouksen. Rukoileminen on paras tapa pitää yhteyttä 1 Jumalaan. Kun kukaan ei kuuntele! Kun ei ole toivoa!

Rukoilla! 1 Jumala kuuntelee.

Rukoilemista voi harjoittaa yksin missä tahansa. Yksin rukoileminen rauhallisella yksityisellä alueella on parasta. Rukoileminen muiden kanssa on yhteisön rukousta. C. G. Tee tämä CG-kokouksessa hauskapäivänä.

Yksin rukoillessa voit käyttää Law Giver Manifest -rukouksia tai henkilökohtaista rukousta. Älä pidättele, näytä tunteitasi, ajatuksiasi. Ole tarkka, kysy, kiitos. Älä syyttää, lörpöile, vaadi, uhkaa. Luota 1 Jumalaan.

# AS it is WRITTEN It Shall BE

1 GOD      1 FAITH      1 Church

Universe  
Custodian  
Guardians

Law-Giver Manifest